
Zarządzenie Nr 519/2015

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 20 kwietnia 2015 roku

w sprawie powołania składów osobowych Obwodowych Komisji  Wyborczych w
mieście Płocku.

Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.
U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz.
777, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281,
z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i poz.
1072) zarządzam, co następuje:

§ 1

W związku z zarządzonymi na dzień 10 maja 2015 roku wyborami Prezydenta
Rzeczypospolitej  Polskiej  powołuję  składy  osobowe  Obwodowych  Komisji
Wyborczych  od  nr  1  do  nr  70  w  mieście  Płocku,  według  załącznika  do
zarządzenia.

§ 2

Komisje  wykonują  zadania  określone  w  ustawie  z  dnia  5  stycznia  2011  r.  -
Kodeks wyborczy, wytycznych dla obwodowych komisji wyborczych i Regulaminie
obwodowych komisji wyborczych.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Płocka.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski



Załącznik do Zarządzenia
Nr 519/2015 Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 20 kwietnia 2015 roku

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 1

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Izba Wytrzeźwień
ul. Medyczna 1

1. Witkowska Anna 
Grażyna

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Adamkiewicz Martyna Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Pawła Tanajno

3. Kosowski Mirosław Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

4. Pytel Izabela Karina Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

5. Wojkowska Mirosława 
Elżbieta

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

6. Konderska Aleksandra Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Pawła Kukiza 

7. Piasecka Maria Płock Prezydent Miasta Płocka

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 2

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Miejskie Przedszkole 
Nr 19
ul. Słowackiego 27

1. Mikulicz Olga Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Morawska Bożena 
Jadwiga

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Siwek Dariusz Tomasz Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Grzelak Iwona Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Żaglewski Bartłomiej Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Grabowska Milena 
Agata

Płock uzupełnienie do minimalnego 
składu spośród osób ujętych w 
stałym rejestrze wyborców miasta 
Płocka

7. Tomaszewska Jadwiga 
Stanisława

Płock Prezydent Miasta Płocka



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 3

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Szkoła Podstawowa Nr 
18
ul. Jasna 8

1. Ambroziak Ewelina Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Kucharska Maria 
Stanisława

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Nowak Marcin Patryk Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Pachelski Krzysztof 
Marek

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Kwasiborska Ewa Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Różalski Sebastian Płock uzupełnienie do minimalnego 
składu spośród osób ujętych w 
stałym rejestrze wyborców miasta 
Płocka

7. Lichtblau Aneta Płock Prezydent Miasta Płocka

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 4

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Zespół Szkół 
Budowlanych Nr 1
ul. Mościckiego 4

1. Wyczałkowski Adrian Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Staniszewski Wojciech 
Jarosław

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Woźniak Mariola Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Czajkowska Anna Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Leński Dariusz Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Redliński Przemysław 
Karol 

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Pawła Kukiza 

7. Domagała – Lisocka 
Elżbieta Małgorzata

Płock Prezydent Miasta Płocka



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 5

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Szkoła Podstawowa Nr 
18
ul. Jasna 8

1. Iwańska Małgorzata Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Lankiewicz Mateusz Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Kozińska Ewa Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Leśniowska Elżbieta Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Krysiak Mateusz Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Gromadzińska Sylwia Płock uzupełnienie do minimalnego 
składu spośród osób ujętych w 
stałym rejestrze wyborców miasta 
Płocka

7. Strzegowska Maria Płock Prezydent Miasta Płocka

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 6

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Szkoła Podstawowa Nr 
17
ul. Miodowa 13a

1. Witkowski Przemysław Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Zabielska Irena Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Żołek Daniel Witold Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Rybnik Aniela Janina Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Fajkowski Michał Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Mrowicka Justyna Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Pawła Kukiza 

7. Aleks Agata Nowe Gulczewo Prezydent Miasta Płocka



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 7

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Zespół Szkół 
Budowlanych Nr 1
ul. Mościckiego 4

1. Huczek Teresa Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Lankiewicz Małgorzata 
Beata

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Żołek Krystyna Elżbieta Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Ciarski Ryszard Marian Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Zawodniak Monika Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Makowska Justyna 
Kinga

Płock uzupełnienie do minimalnego 
składu spośród osób ujętych w 
stałym rejestrze wyborców miasta 
Płocka

7. Kwiatkowska Krystyna Płock Prezydent Miasta Płocka

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 8

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Gimnazjum Nr 4
ul. Miodowa 18

1. Kozanecka Magdalena Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Kalinowski Daniel Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Kicińska Elżbieta Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Nosarzewski Jakub 
Bartłomiej

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Joniak Ilona Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Gromadzińska Sandra Płock uzupełnienie do minimalnego 
składu spośród osób ujętych w 
stałym rejestrze wyborców miasta 
Płocka

7. Wysocka Urszula Płock Prezydent Miasta Płocka



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 9

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Miejskie Przedszkole 
Nr 10
ul. Skłodowskiej 2a

1. Borowski Łukasz Filip Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Łukasiak Krystyna Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Kicińska Bożenna 
Urszula

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Rybnik Andrzej Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Chlewicka Izabela Płock uzupełnienie do minimalnego 
składu spośród osób ujętych w 
stałym rejestrze wyborców miasta 
Płocka

6. Grabowska Elżbieta Płock uzupełnienie do minimalnego 
składu spośród osób ujętych w 
stałym rejestrze wyborców miasta 
Płocka

7. Tomrdle Ewa Stara Biała Prezydent Miasta Płocka

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 10

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Gimnazjum Nr 4
ul. Miodowa 18

1. Adamkiewicz Halina Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Berdek Hanna Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Rutecka Aneta Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Łukomska Andżelika Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Joniak Monika Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Kasprzycki Marek 
Łukasz 

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Pawła Kukiza 

7. Gruszczyńska Nadzieja Płock Prezydent Miasta Płocka



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 11

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Miejskie Przedszkole 
Nr 14
ul. Miodowa 8/1

1. Sławiński Dariusz Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Cichecka Anna Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Tomkalski Piotr Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Bernard Bogdan Walery Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Szwęch Izabela Maria Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Hernik Aleksandra Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Mariana Janusza 
Kowalskiego

7. Lipińska Janina Hanna Płock Prezydent Miasta Płocka

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 12

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Zespół Szkół 
Ekonomiczno – 
Kupieckich
ul. Nowowiejskiego 4

1. Kmieciak Karolina Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Bor Grzegorz Leon Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Straszyńska Maria Róża Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Gościniak Stanisław 
Kazimierz

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Wiśniewski Kamil Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Święcki Jacek Płock uzupełnienie do minimalnego 
składu spośród osób ujętych w 
stałym rejestrze wyborców miasta 
Płocka

7. Dylewska Maria Płock Prezydent Miasta Płocka



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 13

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Zespół Szkół Nr 3
ul. Łukasiewicza 11

1. Kudła Janusz Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Woźniak Felicja Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Bromgau - Karczewska 
Aleksandra 

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Łakomy Kamil Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Piotrowska Marta Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Sarzalska Maria Lidia Płock uzupełnienie do minimalnego 
składu spośród osób ujętych w 
stałym rejestrze wyborców miasta 
Płocka

7. Borysławska Beata Maria Płock Prezydent Miasta Płocka

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 14

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Klub Osiedla 
Łukasiewicza Płockiej 
Spółdzielni 
Mieszkaniowej
ul. Łukasiewicza 28

1. Kuźnicka Iwona Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Wysocki Krzysztof Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Lisiecki Michał Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Kania Elżbieta Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Krysiak Maria Magdalena Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Kozera Irena Płock uzupełnienie do minimalnego 
składu spośród osób ujętych w 
stałym rejestrze wyborców miasta 
Płocka

7. Banasiak Adam Płock Prezydent Miasta Płocka



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 15

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Gimnazjum Nr 5
ul. Królowej Jadwigi 4

1. Nosarzewski Michał Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Zdancewicz Ewa Joanna Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Jacka Wilka

3. Perkowska Anna Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

4. Kozimiński Walenty 
Andrzej

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

5. Kania Mateusz Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

6. Krajewska Izabela 
Marzanna

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

7. Kosewska Anna Elżbieta Płock Prezydent Miasta Płocka

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 16

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Miejskie Przedszkole 
Nr 17
ul. Kossobudzkiego 10

1. Lewandowski Stanisław Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Dominik Teresa Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Rybicka Krystyna Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Grochulska Krystyna Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Krajewski Hubert Łukasz Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Suchodolski Tomasz Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Pawła Kukiza 

7. Suwała Agnieszka Płock Prezydent Miasta Płocka



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 17

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Szkoła Podstawowa Nr 
3
ul. Kossobudzkiego 7

1. Derlukiewicz Anna Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Koper Wanda Krystyna Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Rutecka Anna Maria Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Szymański Józef Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Wasążnik Adrian Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Ogeniewska Kamila Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Pawła Kukiza 

7. Pawlak Edyta Płock Prezydent Miasta Płocka

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 18

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Spółdzielczy Dom 
Kultury
ul. Krzywoustego 3

1. Stepkowska-Wiśniewska 
Renata Maria

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Malinowska Małgorzata Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Słupska Bogusława 
Agnieszka

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Nosarzewski Mariusz 
Franciszek

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Bartniak Grażyna Ewa Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Racka Bożena Płock uzupełnienie do minimalnego 
składu spośród osób ujętych w 
stałym rejestrze wyborców miasta 
Płocka

7. Gałczyński Jacek Roman Płock Prezydent Miasta Płocka



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 19

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Zespół Szkół Centrum 
Edukacji
Al. Kobylińskiego 25

1. Babińska Agnieszka 
Joanna

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Bor Izabela Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Kras Artur Bolesław Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Benzel Seweryn 
Włodzimierz

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Krajewski Dariusz Jan Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Iwanowski Marcel 
Tomasz 

Płock uzupełnienie do minimalnego 
składu spośród osób ujętych w 
stałym rejestrze wyborców miasta 
Płocka

7. Janik Ewelina Płock Prezydent Miasta Płocka

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 20

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Szkoła Podstawowa Nr 
16
ul. Piasta Kołodzieja 7

1. Adamowicz Małgorzata Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Zimoń Jadwiga Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Kozłowska Maria Teresa Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Kozłowska Elżbieta Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Kunka Krzysztof Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Chorążewicz Anna Danuta Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Pawła Kukiza 

7. Kosmatka Magdalena Płock Prezydent Miasta Płocka



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 21

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Miejskie Przedszkole 
Nr 15
ul. Piasta Kołodzieja 4

1. Przybyszewski Piotr Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Bartosińska Marta Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Klimek Monika Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Błaszczyk Gabriela 
Monika

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Pijanowski Roman 
Ryszard 

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Ciesielska Katarzyna Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Pawła Kukiza 

7. Malinowska Anna Płock Prezydent Miasta Płocka

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 22

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Zespół Szkół 
Zawodowych
ul. Gwardii Ludowej 7

1. Adamowicz Tomasz Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Lewandowska Magdalena Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Jagodziński Patryk Paweł Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Jędrzejewski Mirosław Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Rylska Magda Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Wysocka Agata Płock uzupełnienie do minimalnego 
składu spośród osób ujętych w 
stałym rejestrze wyborców miasta 
Płocka

7. Kolankiewicz Dorota 
Iwona

Płock Prezydent Miasta Płocka



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 23

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Szkoła Podstawowa Nr 
13
ul. Sierpecka 15

1. Nosarzewski Bogdan 
Adam

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Załęski Sławomir Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Czwartos Marlena Justyna Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Świgost Barbara Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Różalski Piotr Płock uzupełnienie do minimalnego 
składu spośród osób ujętych w 
stałym rejestrze wyborców miasta 
Płocka

6. Sztuczka Katarzyna Płock uzupełnienie do minimalnego 
składu spośród osób ujętych w 
stałym rejestrze wyborców miasta 
Płocka

7. Filińska Katarzyna Ewa Płock Prezydent Miasta Płocka

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 24

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Szkoła Podstawowa   
Nr 1
Pasaż Vuka Karadzica 1

1. Antonowicz Dariusz Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Suprun Grażyna Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Niemczycka Aneta Marta Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Buchwejc Maria Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Kijek Regina Alicja Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Duchnik Magdalena Płock uzupełnienie do minimalnego 
składu spośród osób ujętych w 
stałym rejestrze wyborców miasta 
Płocka

7. Mliczek Ewa Płock Prezydent Miasta Płocka



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 25

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Liceum 
Ogólnokształcące im. 
Marsz. St. 
Małachowskiego
ul. Małachowskiego 1

1. Cak Piotr Karol Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Kielak Jan Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Palińska Anna Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Adamkowska Anna 
Krystyna

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Gontarek Mateusz Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Sylwestrzak – Sowielarska
Magdalena

Płock uzupełnienie do minimalnego 
składu spośród osób ujętych w 
stałym rejestrze wyborców miasta 
Płocka

7. Kozanecki Kamil Sikórz Prezydent Miasta Płocka

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 26

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Płocki Ośrodek Kultury
i Sztuki
ul. Tumska 9 (wejście 
od ul. Sienkiewicza)

1. Parzybut Wiesław Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Tollik Aneta Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Mokrska Rozalia Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Świgost Wojciech Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Gumińska Izabela 
Małgorzata

Płock uzupełnienie do minimalnego 
składu spośród osób ujętych w 
stałym rejestrze wyborców miasta 
Płocka

6. Izdebska Aneta Płock uzupełnienie do minimalnego 
składu spośród osób ujętych w 
stałym rejestrze wyborców miasta 
Płocka

7. Adamkiewicz Iwona Płock Prezydent Miasta Płocka



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 27

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Zespół Szkół Nr 6
ul. 3 Maja 4

1. Parzybut Barbara Henryka Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Musiał Bożena Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Zawadzki Jan Roman Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Uździcki Piotr Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Olewiński Piotr Karol Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Krzętowska Agnieszka 
Maria

Płock uzupełnienie do minimalnego 
składu spośród osób ujętych w 
stałym rejestrze wyborców miasta 
Płocka

7. Smardzewska Krystyna Płock Prezydent Miasta Płocka

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 28

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Gimnazjum Nr 2
ul. Jakubowskiego 10

1. Kominek Emilia Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Ciszewski Dariusz Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Staśkiewicz Józef Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Kurek Edyta Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Dąbrowska Krystyna Ewa Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Krzętowska Sylwia Kamila Płock uzupełnienie do minimalnego 
składu spośród osób ujętych w 
stałym rejestrze wyborców miasta 
Płocka

7. Sikorska Ewa Gąbin Prezydent Miasta Płocka



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 29

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Państwowa Szkoła 
Muzyczna I i II stopnia
ul. Kolegialna 23

1. Jaworski Mirosław Józef Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Jędrzejewska Bogumiła Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Czarnecki Jarosław Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Sobczyńska Bożena Zofia Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Pianowska Marta Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Szyda Maciej Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Pawła Kukiza 

7. Pankowski Tadeusz Płock Prezydent Miasta Płocka

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 30

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Zespół Szkół Usług i 
Przedsiębiorczości
ul. Padlewskiego 2

1. Kęsicki Sławomir Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Kowalska Marianna Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Czarnecka Anna Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Seweryniak Monika Anna Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Kowalska Beata Stanisława Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Bedyk Justyna Płock uzupełnienie do minimalnego 
składu spośród osób ujętych w 
stałym rejestrze wyborców miasta 
Płocka

7. Kaczyńska Jolanta Płock Prezydent Miasta Płocka



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 31

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Miejskie Przedszkole 
Nr 11
ul. Bielska 26/1

1. Kołodziejski Lech Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Bartosiński Wiesław Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Orlińska Hanna Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Buchwejc Aleksandra Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Klimczak Jolanta Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Pokorska Ewa Bożena Płock uzupełnienie do minimalnego 
składu spośród osób ujętych w 
stałym rejestrze wyborców miasta 
Płocka

7. Michalska Anna Płock Prezydent Miasta Płocka

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 32

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Klub Osiedla 
Kochanowskiego 
ul. Obrońców 
Westerplatte 6a

1. Konstantynowicz Sonia 
Ewa

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Rybicki Stefan Eugeniusz Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Sebastianowicz Krzysztof Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Ryniak Małgorzata Teresa Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Piotrowska Weronika Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Ornowska Elżbieta Płock uzupełnienie do minimalnego 
składu spośród osób ujętych w 
stałym rejestrze wyborców miasta 
Płocka

7. Sebastianowicz Lucyna Płock Prezydent Miasta Płocka



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 33

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Szkoła Podstawowa z 
Oddziałami 
Integracyjnymi Nr 11
ul. Kochanowskiego 11

1. Mikołajewska Monika Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Grefkowicz Miłosz Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Kraszewska Elżbieta Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Jąderek Danuta Marianna Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Królikowski Karol Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Kijek Katarzyna Anna Płock uzupełnienie do minimalnego 
składu spośród osób ujętych w 
stałym rejestrze wyborców miasta 
Płocka

7. Łagodzińska Magdalena Płock Prezydent Miasta Płocka

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 34

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Miejskie Przedszkole 
Nr 29
ul. Kochanowskiego 7

1. Wyszyński Tadeusz Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Chabior Ryszard Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Orlińska Paulina Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Pełka Grażyna Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Cecelski Szymon Artur Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Sadłowska Leokadia Płock uzupełnienie do minimalnego 
składu spośród osób ujętych w 
stałym rejestrze wyborców miasta 
Płocka

7. Gołębiewska Marzanna Płock Prezydent Miasta Płocka



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 35

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Gimnazjum Nr 6
al. Jachowicza 20

1. Klimowicz Katarzyna Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Jankowski Rafał Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Baran Gabriela Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Matusiak Krzysztof 
Stanisław

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Gontarek Łukasz Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Bartkowski Piotr Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Pawła Kukiza 

7. Moczybroda Bogusława Płock Prezydent Miasta Płocka

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 36

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Miejskie Przedszkole 
Nr 27
ul. Mikołaja Reja 28

1. Grabowska Krystyna Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Sikorska Krystyna Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Kozłowski Bogdan 
Kazimierz

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Wernik – Myślińska 
Bożenna Maria

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Domagała Katarzyna 
Lidia 

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Kozłowska Monika Płock uzupełnienie do minimalnego 
składu spośród osób ujętych w 
stałym rejestrze wyborców miasta 
Płocka

7. Marciniak Grażyna Płock Prezydent Miasta Płocka



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 37

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Miejskie Przedszkole 
Nr 21
ul. Mikołaja Reja 4

1. Lewandowska Teresa Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Kostewicz Irena Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Chludziński Zdzisław 
Marian

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Olewińska Ewa Maria Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Jakubowska Anna Maria Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Tabara Jolanta Krystyna Płock uzupełnienie do minimalnego 
składu spośród osób ujętych w 
stałym rejestrze wyborców miasta 
Płocka

7. Marciniak Mariola 
Marzanna

Płock Prezydent Miasta Płocka

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 38

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Zespół Szkół Nr 2
ul. Chopina 62

1. Rusek Stanisław Marek Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Malinowska Elżbieta Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Bogdańska Marta Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Góralewski Ryszard Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Lubiński Michał Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Masłowska-Lisiecka 
Anna 

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Pawła Kukiza 

7. Doliński Andrzej Płock Prezydent Miasta Płocka



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 39

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Specjalny Ośrodek 
Szkolno – 
Wychowawczy Nr 2
ul. Lasockiego 14

1. Kopyciński Andrzej Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Lodzińska Joanna 
Krystyna

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Jacka Wilka

3. Wrześniewski Sławomir 
Jarosław

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

4. Mrowiec Beata Ewa Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

5. Iwaćkowska Natalia Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

6. Witkowska Małgorzata Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

7. Orłowski Piotr Płock Prezydent Miasta Płocka

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 40

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Zespół Szkół 
Technicznych
al. Kilińskiego 4

1. Krzemiński Andrzej Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Burek Alina Zofia Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Goździkowski Mateusz Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Nowak Włodzimierz Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Dworakowski Tymoteusz 
Filip 

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Kania Jadwiga Płock uzupełnienie do minimalnego 
składu spośród osób ujętych w 
stałym rejestrze wyborców miasta 
Płocka

7. Olszewska Henryka Płock Prezydent Miasta Płocka



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 41

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Szkoła Podstawowa Nr 
12
ul. Brzozowa 3

1. Kurpiasiak Danuta Maria Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Sobótka Andrzej Józef Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Zawadzka Katarzyna 
Maria 

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Nowak Urszula Alicja Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Woźniak Filip Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Goszczyński Adam Płock uzupełnienie do minimalnego 
składu spośród osób ujętych w 
stałym rejestrze wyborców miasta 
Płocka

7. Stępniewska Aneta Płock Prezydent Miasta Płocka

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 42

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Urząd Miasta Płocka 
al. Piłsudskiego 6

1. Lichota Wojciech Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Morawski Tomasz Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Miecznikowska 
Katarzyna

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Surmak Janina Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Piórkowska Agata Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Piórkowska Iwona Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Mariana Janusza 
Kowalskiego

7. Żółtowska Justyna 
Małgorzata

Płock Prezydent Miasta Płocka



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 43

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Stacja Uzdatniania 
Wody
ul. Górna 56

1. Sadecka Hanna Jadwiga Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Piórkowski Jacek Robert Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Bieńkowska Magdalena 
Ewa

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Szymańska Elżbieta 
Barbara

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Dworakowski Jonatan 
Tadeusz 

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Kruszewski Wiesław Płock uzupełnienie do minimalnego 
składu spośród osób ujętych w 
stałym rejestrze wyborców miasta 
Płocka

7. Kajetaniak Łukasz Płock Prezydent Miasta Płocka

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 44

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Zespół Szkół Nr 1
ul. Piaska 5

1. Chabowska Beata Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Mikołajewski Romuald Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Bieńkowski Miłosz Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Wernikiewicz Marek Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Lewandowski Piotr Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Piórkowski Konrad Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Mariana Janusza 
Kowalskiego

7. Jankowska Krystyna Płock Prezydent Miasta Płocka



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 45

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Miejskie Przedszkole 
Nr 35
ul. Piaska 3

1. Jabłczyńska–Łabińska 
Małgorzata Maria

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Morawska Magdalena Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Jasiński Ireneusz Piotr Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Wernikiewicz Zofia 
Marianna

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Lewandowska Renata Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Kiełbowicz Elżbieta 
Krystyna

Płock uzupełnienie do minimalnego 
składu spośród osób ujętych w 
stałym rejestrze wyborców miasta 
Płocka

7. Chiszpańska Elżbieta Płock Prezydent Miasta Płocka

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 46

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Miejskie Przedszkole 
Nr 20
ul. Dobrowolskiego 4

1. Truszkowska Karolina Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Piotrowski Henryk 
Ireneusz

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Jasińska Anna Teresa Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Chęciński Jan 
Mieczysław

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Borowska Karolina Anna Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Pawła Kukiza 

6. Kiełbowicz Michał 
Janusz

Płock uzupełnienie do minimalnego 
składu spośród osób ujętych w 
stałym rejestrze wyborców miasta 
Płocka

7. Sowul Liliana Eugenia Płock Prezydent Miasta Płocka



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 47

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

ENERGA Informatyka 
i Technologie Sp. z o.o. 
al. Piłsudskiego 41

1. Kudła Grażyna Maria Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Słowikowska Gabriela Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Bogacz Anna Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Olewiński Stefan 
Krzysztof

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Chrustowska Agnieszka Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Borawski Piotr Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Pawła Kukiza 

7. Mańkowska Justyna Płock Prezydent Miasta Płocka

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 48

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Biurowiec WEKTRA 
HOLDING Sp. z o.o.
ul. Otolińska 21

1. Żuk Jarosław Stanisław Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Piotrowska Ewa 
Stanisława

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Kostrzewa Krystyna Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Bedyk Artur Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Dziwota Michał Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Wisła Tamara Płock uzupełnienie do minimalnego 
składu spośród osób ujętych w 
stałym rejestrze wyborców miasta 
Płocka

7. Żuk Anna Marta Płock Prezydent Miasta Płocka



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 49

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Miejskie Przedszkole z 
Oddziałami 
Integracyjnymi Nr 31
ul. Szarych Szeregów 
32

1. Dejnecki Radosław Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Kwiatkowska Martyna 
Weronika

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Jacka Wilka

3. Krawczyk Grażyna Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

4. Kotkiewicz Dorota Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

5. Graczykowska Grażyna Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

6. Jędrzejak Bożena Teresa Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

7. Wiciński Mateusz Alan Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Mariana Janusza 
Kowalskiego

8. Grabarek Anna Płock Prezydent Miasta Płocka

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 50

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Szkoła Podstawowa z 
Oddziałami 
Integracyjnymi Nr 23
ul. Walecznych 20

1. Gwiazda Renata Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Ejdys Monika Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Leszczyńska Maria Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Janas Anna Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Pianowska Teresa Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Jezierski Aleksander Płock uzupełnienie do minimalnego 
składu spośród osób ujętych w 
stałym rejestrze wyborców miasta 
Płocka

7. Rychlewska Elżbieta Płock Prezydent Miasta Płocka



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 51

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Miejskie Przedszkole 
Nr 37
ul. Hubalczyków 5

1. Sołtyszewska Izabela Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Kulesza Krystian Paweł Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP  Jacka Wilka

3. Bor Sławomir Bogusław Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

4. Mrozowski Mateusz Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

5. Głowacki Krzysztof 
Marcin 

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

6. Bartniak Martyna 
Adriana

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

7. Mrowicka Martyna Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Pawła Kukiza 

8. Flaczyńska Iza Płock Prezydent Miasta Płocka

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 52

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Zespół Szkół Nr 5
ul. gen. T. Kutrzeby 2a
(wejście boczne - 
stołówka)

1. Mutryn Radosław Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Domaniewski Jerzy Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Brzozowski Piotr Paweł Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Drzewiecka Bożena Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Durka Sylwia Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Agaciński Krzysztof Płock uzupełnienie do minimalnego 
składu spośród osób ujętych w 
stałym rejestrze wyborców miasta 
Płocka

7. Rutkowski Krzysztof Płock Prezydent Miasta Płocka



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 53

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Zespół Szkół Nr 5
ul. gen. T. Kutrzeby 2a
(wejście główne)

1. Garwacka Zuzanna 
Bolesława

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Polańczyk Jolanta Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Winiarek Alicja Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Pawlak Krzysztof Jan Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Stempińska Małgorzata Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Agaciński Mateusz Płock uzupełnienie do minimalnego 
składu spośród osób ujętych w 
stałym rejestrze wyborców miasta 
Płocka

7. Bieniek Anna Płock Prezydent Miasta Płocka

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 54

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Szkoła Podstawowa z 
Oddziałami 
Integracyjnymi Nr 22
ul. Czwartaków 6

1. Jakubowska Małgorzata 
Maria

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Lipińska Karolina Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Jacka Wilka

3. Bartczak Sylwester Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

4. Rzepka Edyta Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

5. Krajewski Zygmunt Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

6. Seliwiak Mateusz Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

7. Walczak Paweł 
Kazimierz

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Pawła Kukiza 

8. Jóźwiak Grażyna Płock Prezydent Miasta Płocka



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 55

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Miejskie Przedszkole 
Nr 4
ul. Czwartaków 18 b

1. Pawlak–Chylińska 
Agnieszka

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Kozłowska Małgorzata Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Winiarek Piotr Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Jędrzejak Halina Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Zwolińska Kamila 
Katarzyna 

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Kopański Łukasz Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Pawła Kukiza 

7. Mirecka Małgorzata Płock Prezydent Miasta Płocka

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 56

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Pływalnia Miejska 
„Podolanka”
ul. Czwartaków 6

1. Walczak Mieczysław 
Jerzy

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Bartczak Wiesława Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Mazurowska Balbina 
Agnieszka

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Magnuska Danuta Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Płazińska Katarzyna Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Majeran Rafał Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Mariana Janusza 
Kowalskiego

7. Walczak Jolanta Maria Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Pawła Kukiza 

8. Szczytniewski Rafał 
Mirosław

Płock Prezydent Miasta Płocka



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 57

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Związek Spółek 
Wodnych „Melkorex”
ul. Harcerska 39

1. Niedzielak Aniela 
Honorata

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Jakubowska Marta Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Jabłońska Irena Teresa Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Janas Ryszard Andrzej Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Machowski Maciej Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Lisicka Aleksandra Płock uzupełnienie do minimalnego 
składu spośród osób ujętych w 
stałym rejestrze wyborców miasta 
Płocka

7. Dąbrowska Luiza Płock Prezydent Miasta Płocka

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 58

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Siedziba Rady 
Mieszkańców Osiedla 
„Borowiczki”
ul. Borowicka 3

1. Kander Krystyna Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Kowtun Beata Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Sulkowski Artur Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Weber Paweł Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Wereszczaka Rafał Jerzy Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Chmielewska Joanna Płock uzupełnienie do minimalnego 
składu spośród osób ujętych w 
stałym rejestrze wyborców miasta 
Płocka

7. Lichota Anna Płock Prezydent Miasta Płocka



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 59

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Szkoła Podstawowa Nr 
20
ul. Korczaka 10

1. Lichota Joanna Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Bagrowska Beata Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Berent Jakub Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Majchrzak Nina Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Wereszczaka Michał 
Janusz 

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Chmielewska Ewelina Płock uzupełnienie do minimalnego 
składu spośród osób ujętych w 
stałym rejestrze wyborców miasta 
Płocka

7. Kolczyńska Ewa Płock Prezydent Miasta Płocka

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 60

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

CENTROMOST 
Stocznia Rzeczna w 
Płocku Sp. z o.o.
ul. Popłacińska 42

1. Marcinkowska Ewelina 
Ewa

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Czowgan Ewa Maria Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Bieniek Szymon Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Więckowska Zofia Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Pielaszewski Rafał Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Mariana Janusza 
Kowalskiego

6. Paszkiewicz Wojciech Płock uzupełnienie do minimalnego 
składu spośród osób ujętych w 
stałym rejestrze wyborców miasta 
Płocka

7. Wiśniewski Marek Płock Prezydent Miasta Płocka



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 61

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Gimnazjum Nr 3
ul. Krakówka 4

1. Dąbrowski Konrad Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Sokołowska Barbara Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Głogulski Arkadiusz 
Grzegorz

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Kijek Teresa Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Łabiszewski Mariusz Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Pawła Kukiza 

6. Gronecki Robert Płock uzupełnienie do minimalnego 
składu spośród osób ujętych w 
stałym rejestrze wyborców miasta 
Płocka

7. Czapik Katarzyna Płock Prezydent Miasta Płocka

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 62

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Szkoła Podstawowa Nr 
15
ul. Przyszkolna 22

1. Pietrzak Sylwia Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Przybyłowski Jan Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Wróbel Robert Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Leśniowska Martyna Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Jabłońska Karolina Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Pawła Kukiza 

6. Sylwestrzak Olga Płock uzupełnienie do minimalnego 
składu spośród osób ujętych w 
stałym rejestrze wyborców miasta 
Płocka

7. Dorobek Anna Płock Prezydent Miasta Płocka



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 63

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Miejskie Przedszkole 
Nr 2
ul. Ciechomicka 68

1. Kominek Karolina Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Bartkowska Sandra 
Renata

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Lisiecka Katarzyna Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Leśniowski Władysław 
Zbigniew

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Hyla Jacek Dariusz Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Jabłońska Elżbieta Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Pawła Kukiza 

7. Cichocka Anna Płock Prezydent Miasta Płocka

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 64

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Miejskie Przedszkole z 
Oddziałami 
Integracyjnymi Nr 31
ul. Szarych Szeregów 
32

1. Kaptur Wiesław Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Morawska Karolina 
Mira

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Jagodzińska Katarzyna 
Małgorzata

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Chojnacki Robert Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Santarek Wiktor Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Sulińska Marta 
Katarzyna 

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Pawła Kukiza 

7. Pawlak Krystyna Alicja Płock Prezydent Miasta Płocka



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 65

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Szkoła Podstawowa z 
Oddziałami 
Integracyjnymi Nr 23
ul. Walecznych 20

1. Podwójci–Wiechecka 
Elżbieta

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Chiszberg Wioleta Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Żochowski Krzysztof 
Konrad

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Michalska Monika 
Izabela

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Zwolińska Aleksandra Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Walczak Artur Marcin Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Pawła Kukiza 

7. Kamińska Aleksandra Płock Prezydent Miasta Płocka

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 66

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Szkoła Podstawowa z 
Oddziałami 
Integracyjnymi Nr 22
ul. Czwartaków 6

1. Krajewski Karol 
Tomasz 

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Wiechecki Jan Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Szymańska Daniela Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Głowacka Renata 
Katarzyna

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Płazińska Janina Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Konopiński Marcin Płock uzupełnienie do minimalnego 
składu spośród osób ujętych w 
stałym rejestrze wyborców miasta 
Płocka

7. Wiśniewska Małgorzata Płock Prezydent Miasta Płocka



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 67

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Miejskie Przedszkole 
Nr 19
ul. Słowackiego 27

1. Wasierzyńska Henryka 
Jadwiga

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Łabińska Jadwiga Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Malesa Iwona Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Brzeziński Rafał Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Wysocka Iga Kinga Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Kaźmierczak Ewa Płock uzupełnienie do minimalnego 
składu spośród osób ujętych w 
stałym rejestrze wyborców miasta 
Płocka

7. Maruszewska Halina 
Irena

Płock Prezydent Miasta Płocka

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 68

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Płocki Zakład Opieki 
Zdrowotnej Sp. z o.o. - 
Szpital Miejski im. Św. 
Trójcy
ul. Kościuszki 28

1. Kamiński Michał Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Sikora Grzegorz Marian Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Maśnicka Agnieszka Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Kisielewski Lechosław 
Marek

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Dylik Joanna Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Kukla vel Kuklewicz 
Zbigniew

Płock Prezydent Miasta Płocka



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 69

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Wojewódzki Szpital 
Zespolony
ul. Medyczna 19

1. Koper Lucyna Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Malinowska Eliza Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Zarzycki Ziemowit 
Stanisław 

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Lasocka Izabela Anna Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Durka Ewa Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Witkowski Krzysztof Płock Prezydent Miasta Płocka

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 70

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Lp. Nazwisko i imię Adres
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot uprawniony
(komitet wyborczy)

Zakład Karny w Płocku
ul. Sienkiewicza 22

1. Niedzielak Bożena 
Małgorzata

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

2. Krawczyńska Dorota 
Zofia

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

3. Maśnicki Konrad Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4. Siuda Paweł Piotr Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Ciarkowski Dawid 
Łukasz 

Płock Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwina-
Mikke

6. Aftański Cezary Tomasz Płock Prezydent Miasta Płocka


